sexta-feira, 27 de agosto de 2021.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
UFRRJ PRO-REITORIA DE GRADUACAO
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Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-2
A Manifestagdo Virtual de Interesse comecard no dia 30/08/2021 (segunda-feira) e se estenderd até as 28h59m59s da terga-feira, dia31/08/2021.

CAMPUS
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NOME DO CURSO
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TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
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NOTURNO
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NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
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NOME DO CANDIDATO

BRUNA DA SILVA PEREIRA

MARIANA DAMAZIO DE OLIVEIRA
GIOVANA DA SILVA DE JESUS

ANA CAROLINA DOS SANTOS COUTINHO
ISABELLA GARCIA FRANCA MAIA

YOHAN OLIVEIRA DE CARVALHO
POLIANNA DOS SANTOS BARROS

MARCO AURELIO ARAUJO DE FARIAS JUNIOR
MARCELLE DA CUNHA DUTRA

TULANE NASCIMENTO DOS SANTOS
MARCO ANTONIO DA SILVA

JULIA SILVA GOMES

DANIELA RUFINO DE BARROS STEFFEN
GIOVANA APARECIDA LOPES MAAS
ARTUR FIGUEIREDO CARVALHO

PEDRO LUCAS DA SILVA PIMENTEL

ANNA JULIA ARAUIJO BRITO

MARIA EDUARDA BARBOZA AGRA DE SOUZA
FERNANDA DE SOUZA BITHENCOURT
JOICE DA COSTA MACHADO

MILLENE VICTORIA LOURENCO DA SILVA
NAYARA DA SILVA AYRES FERREIRA
LARISSA DE LIMA SILVA

DEBORAH AYRISLENE FERREIRA CABRAL REIS
LUANA MARTINS FERREIRA

BRUNA DOS SANTOS LACERDA

MARIANA LUIZA DA SILVA COSTA
THAYSSA DE LIMA PEREIRA

EMILLY SIGULO E SILVA

ELIDA MAIARA FERREIRA VICENTE
ADRIELLY RAMOS MOTTA DE LIMA
ERICSSON HENRIQUE SILVA DE JESUS
KARLOS EDUARDO RIBEIRO DA SILVA
GABRIELA SAMPAIO DA SILVA LEANDRO
MARIA MICAELE LOPES FERREIRA
BEATRIZ MELISSA DO NASCIMENTO SILVA

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

616,43
616,43
616,13
614,92
611,87
609,43
606,62
605,85
602,13
601,68
600,45
600,15
597,98
594,15
593,88
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590,92
590,77
585,93
583,78
582,20
581,27
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577,00
573,47
573,30
570,38
568,93
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AMPLA CONCORRENCIA
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ENSINO MEDIO PUBLICO
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EP + RENDA
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AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO MEDIO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
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TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
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NOME DO CANDIDATO

JOYCE CABRAL DOS SANTOS

DIOGO HELENO MEMELLI

ESTER DE FREITAS PEREIRA
ALEXANDRA ISABEL BORGES FERNANDES
VICTORIA SILVA DA PAIXAO

RAMON NICACIO TEIXEIRA DA CUNHA
PALOMA DOS PASSOS NERY

ANA LUISA DA SILVA TAVARES
ROBERTA CRISTINA DA SILVA

NAYELI BARROZO DE OLIVEIRA SILVA
DEBORA DE SOUZA LEITE

LAVINIA AISHA ALVES DA SILVA
CRISTIANE SALLES DE ASSIS

LUANA MATILDE MALAQUIAS
ROSIANE MARTINS MOTA

VANUSA ROCHA PIRES

JORGE GUSTAVO REGO PEREIRA

LIVIA SOUTO BARROS

PAULO RICARDO DE ANDRADE AMORIM
RENAN FERREIRA LOURENCO

ISABELA REGINA VIEIRA PENEDO
HELOISA LOPES DOS SANTOS
GABRIELLE SIMOES MOLEIRO

BEATRIZ DA SILVA SANTOS

MARCELA MAHELLEN DE CARVALHO DOS SANTOS
VITORHUGO DOS SANTOS CORREA
RAYLAN AUGUSTO DOS SANTOS
SULAMITA VITORIA DE ARAUJO SOUSA
RAFAELA DUARTE LUIZ BRANDAO
EMERSON VIEIRA DA SILVA

GABRIELA SALLES MONTEIRO SILVA
LALITA FORTUNATO SILVA

TAMIRES CLARA DE ALMEIDA SILVA
LARISSA DE OLIVEIRA PIMENTA

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE
563,07 37 EP + PPl + RENDA

560,97 38 ENSINO MEDIO PUBLICO
559,92 39 AMPLA CONCORRENCIA
559,83 40 AMPLA CONCORRENCIA
558,65 41 EP + RENDA

557,30 42 EP + RENDA

555,60 44 EP + RENDA

553,13 46 EP + PPl + RENDA
549,65 47 EP + PPl + RENDA
548,70 48 EP + PPl + RENDA
546,28 50 ENSINO MEDIO PUBLICO
546,15 51 EP + RENDA

545,43 52 EP + PPI

541,33 56 EP + PPl + RENDA
538,92 57 EP + PPl + RENDA
537,27 59 EP + RENDA

537,10 60 EP + PPl + RENDA
536,52 62 EP + RENDA

533,92 63 EP + RENDA

533,45 64 EP + PPl + RENDA
526,53 67 EP + RENDA

526,43 68 ENSINO MEDIO PUBLICO
526,40 69 ENSINO MEDIO PUBLICO
523,50 70 EP + PPI

520,00 72 EP + PPl + RENDA
510,00 75 EP + PPl + RENDA
506,50 76 EP + PPl + RENDA
502,13 79 EP + PPl + RENDA
478,98 88 EP + RENDA

476,28 90 EP + RENDA

471,18 92 EP + RENDA

445,08 98 EP + RENDA

424,13 100 EP + PPl + RENDA
400,78 106 EP + PPl + RENDA
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